Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

LS

?dﬂuﬁ_)iégaalsek:

wé}laljla)sgsﬁhjm&wgﬁems

S eV IS i sy S B3

?dmﬁ)&ﬁl:ﬂmﬁﬁhﬁe\h

e S s audll S e ddier

G e s osne S alataalie e o ples (RS-

€ o B LSl (e ggnmn K S il 2l e pdet ol S Al oSl A5k

L-EEC”GSJ;'E%‘;B‘;SCJJW?:‘M?&L

§ b (58 LI JSE LS &) g aliie (S aded Jae

§ 2 S8 SR JSRELS &) g aliie (S aded Jae

$0 S LA JSE LS &) pem it (S il o

€ LS gl

oS ) Aia S ole

S S 1l 13 S LS et il et (U

Answers Choice

A s Slie
Lo llae
U oalaw

O s (ol

[Eat]

YR

EERUEN-RICN
o

o S8 b e S palic it e
oy S, Gfis (S

U el e s S ale

TR

- pdad
L palad (5 53
allad s gl 5 An

polad bt
N S
Cililaial

Clad
S
i Sa

i giode 5l s (Sl
Clad g Cmiua

Clal g el )

Sy e 5 s

OUP» DOUP 0U0@mP UO®P DO®F DOUP U0OEF DO®P D0UP 0D0®F 0O

EENIENL RN
il

Up S8 by S palic Cillite (e
G S Gl (S,

Upp iz s (A0 S ale

D. S8 o Jla S (Ss8

OUF DO > DOm



16

17

18

19

20

o 58 1 S LS et aualia e ol

(PETS) RIS GRS RS

Sl 08 maie ol i IS st plhas

S OS pae ol o S et ol

=Yl S S S B e

A Ly S hsie S pealic Gline ns

D. 58 i 1 oS s

A pdeli i
B. adai s 580

C. Uu¥ GeSa
D. clisil

las
[EPR RGN
Glilaial

)
ol o

DOm> TOW

o o



